БЕЛОКУРИХИНСКИИ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
05.07.2011 №  31

г. Белокуриха
О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 26.11.2010 № 98               «О принятии в ранее принятой редакции решения Белокурихинского городского Совета депутатов о внесении изменений в решение от 21.11.2006 № 79 «О введении земельного налога на территории города Белокурихи»

Руководствуясь статьями 12, 53, 56 и главой 31 Налогового кодекса РФ, ст.ст. 27, 67 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Внести изменения в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 26.11.2010 № 98  «О принятии  в ранее  принятой редакции решения   Белокурихинского   городского   Совета   депутатов о   внесении изменений в решение от 21.11.2006 № 79 «О введении земельного налога на территории города Белокурихи».

2.
Направить    решение    «О    внесении    изменений    в    решение Белокурихинского   городского   Совета  депутатов   от  26.11.2010  № 98                «О принятии в ранее принятой редакции решения Белокурихинского городского Совета депутатов о внесении изменений в решение от 21.11.2006 №79 «О введении земельного налога на территории города Белокурихи» главе города для подписания и опубликования в установленном законом порядке.

Председатель городского

Совета депутатов

       С.К. Криворученко

ПРИНЯТО

Решением Белокурихинского

городского Совета депутатов

от 05.07.2011 № 31
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 26.11.2010 №  98 «О принятии в ранее принятой редакции решения Белокурихинского городского Совета депутатов о внесении изменений в решение от 21.11.2006 № 79 «О введении земельного налога на

территории города Белокурихи»

1.
Пункт  1, 2, 3 решения после слов «Городской Совет депутатов РЕШИЛ:» изложить в следующей редакции:

«1. Принять в ранее принятой редакции решения Белокурихинского городского Совета депутатов о внесении изменений в решение от 21.11.2006 № 79 «О введении земельного налога на территории города Белокурихи».

2. Направить решение «О принятии в ранее принятой редакции решение Белокурихинского городского Совета депутатов о внесении изменений в решение от 21.11.2006 №79 «О введении земельного налога на территории города Белокурихи» главе города для подписания в течение семи дней и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу 01 января 2012 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.»

2. Пункт 7 решения исключить.

3. Пункт 8 решения исключить.

4. Пункт 9 решения изложить в следующей редакции:

«В приложении к решению Белокурихинского городского Совета депутатов от 21.11.2006 № 79 «Налоговые льготы для отдельных категорий плательщиков и основания для их использования» исключить пункт 3.»

Глава города

      А.Ф. Каменев